РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл
Созыв  II
               « 15 » марта  2010 г.

Сессия V
№ 26
О  внесении изменений в Решение собрания депутатов «О бюджете муниципального образования

 «Городское поселение Суслонгер» на 2010 год

      Внести в Решение собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2010 год» от 23 декабря 2009 года № 19 следующие изменения:
Часть 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Пункт 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  на 2010 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер » в сумме 7789,2 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из  бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» 5334,2 тыс.рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер » в сумме 9091,9 тыс. рублей.
3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер » на 2010 год в сумме  1302,7 тыс.рублей.
2.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер » на 2010 год в сумме 1302,7 тыс.рублей согласно приложению № 6.

3.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер» и закрепленных за ним кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета на 2010 год согласно приложению № 7.»

Приложения  № 3,4,5,6,7 изложить в новой редакции.

          Пункт 2. Вступление в силу настоящего Решения
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
         Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава муниципального образования

  «Городское поселение Суслонгер»

  Председатель собрания депутатов

                   В.В.Корнилов